[image: image1.png]

     Администрация

Кузнечихинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.11.2012г.                                                                                                           № 362

	О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» на территории Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в части удовлетворения протеста и.о. Прокурора Ярославского района от 29.10.2012г. №7-3-2012г., Администрация  Кузнечихинского  сельского  поселения  ЯМР  ЯО   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства»

1.1. Пункт 2.4. Сроки предоставления муниципальной услуги.

Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 217 календарных дней со дня поступления в Комиссию заявления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.

Если последний день предоставления муниципальной услуги приходится на выходной или праздничный день, то дата окончания срока переносится на рабочий день, предшествующий нерабочему дню.

1.2 Пункт 5.6. Жалоба, поступившая в Администрацию сельского поселения, рассматривается Заместителем Главы – начальником общего отдела Администрации в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО  Папсуй Г.И.

            3. Постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава Кузнечихинского

сельского поселения                                                                                В.М. Ермилов

исп.Забегалова А.И.

тел: (4852) 66-03-15

В дело — 1 экз.

Прокуратура-1 экз.

Всего: 2 экз.